Pag. 1 di 2
STATALE "ENRICO FERMI"
Tipo Scuola :  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Classi:  Prime
VIA MONTALBANO 397
CASALGUIDI
51034   Serravalle Pistoiese
Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.
Da
Acq.
Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sez./Comb.
RELIGIONE 9788835057031 CAPELLO / COLLURA STRADA VERSO CASA UNICO KIT ALUNNI (LA) / VERSIONE
ON LINE
U LA SCUOLA EDITRICE 13,60 A/3, A/2, B/2, B/3,
C/2, C/3, D/2, D/3,
M/1
No Si No
ITALIANO GRAMMATICA 9788824778800 SENSINI MARCELLO IN BUONE PAROLE / VOLUME A + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 30,80 A/2, A/3, B/2, B/3,
C/2, C/3, D/3, D/2,
M/1
No Si No
ITALIANO ANTOLOGIA 9788869108396 L  CAVADINI / L  DE MARTIN / A  PIANIGIANI L'AVVENTURA PIù GRANDE 1 1 B.MONDADORI 28,90 A/2, A/3, B/3, B/2,
C/3, C/2, D/2, D/3,
M/1
No Si No
STORIA 9788808563002 BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI
CHIARA / LUZZATTO S - SCLARANDIS
C
STORIA RACCONTA (LA) - EBOOK MULTIMEDIALE VOLUME
1 (ONLINE E OFFLINE) / IL MEDIOEVO
1 ZANICHELLI EDITORE 18,50 A/2, A/3, B/2, B/3,
C/2, C/3, D/2, D/3,
M/1
No Si No
GEOGRAFIA 9788891558244 BIGGIO BARBARA MONDO A 360 ° (IL) / VOLUME 1 SENZA REGIONI CON
ATLANTE, FARE GEOGRAFIA CON LE MAPPE
1 FABBRI SCUOLA 17,20 A/3, A/2, B/2, B/3,
C/3, C/2, D/3, D/2,
M/1
No Si No
INGLESE 9788883395642 AA VV IDISCOVER 1 1 PEARSON LONGMAN 23,90 A/3, A/2, B/2, B/3,
C/2, C/3, D/3, D/2,
M/1
No Si No
FRANCESE 9788861615540 N  ZARKA / M -J  QUAGLIA EN BALADE 1 1 LANG EDIZIONI 20,10 A/2, B/2, C/2, D/2,
M/1
No Si No
SPAGNOLO 9788829861873 URIBE MALLARINO MARIA ROSARIO
/ CARAMIA ALESSANDRO / DELL'ACQUA
LAURA
ENGANCHADOS / VOLUME 1 + AVENTURAS EN EL CAMPO 1 MINERVA ITALICA 19,70 A/3, B/3, C/3, D/3 Si Si No
MATEMATICA 9788891549747 FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA
/ PELLEGRINI ELEONORA
TANGRAM - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE / VOL.
1A + VOL. 1B + QUADERNO 1 + HUB YOUNG + HUB KIT
1 FABBRI SCUOLA 26,80 A/3, A/2, B/2, B/3,
C/2, C/3, D/2, D/3,
M/1
No Si No
SCIENZE 9788808473523 LOVATO ILARIA / MONTANI MARIA
CHIARA / PANTALEONI LAURA
SCIENZE IN AGENDA - CONFEZIONE A+B+C+D (LDM) /
LA MATERIA + I VIVENTI + IL CORPO UMANO + LA TERRA
U ZANICHELLI EDITORE 40,90 A/2, A/3, B/3, B/2,
C/2, C/3, D/3, D/2,
M/1
Si Si No
PTMM81201T
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025
Pag. 2 di 2
STATALE "ENRICO FERMI"
Tipo Scuola :  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Classi:  Prime
VIA MONTALBANO 397
CASALGUIDI
51034   Serravalle Pistoiese
Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.
Da
Acq.
Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sez./Comb.
ARTE E IMMAGINE 9788808454249 PULVIRENTI EMANUELA ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + ALBUM
(LDM) / STORIA DELL'ARTE
U ZANICHELLI EDITORE 26,40 A/3, A/2, B/2, B/3,
C/3, C/2, D/2, D/3,
M/1
No Si No
TECNOLOGIA 9788869175152 ARDUINO GIANNI HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. +QUADERNO DELLE
COMP.DIGITALI
U LATTES 28,20 A/2, A/3, B/3, B/2,
C/2, C/3, D/3, D/2,
M/1
No Si No
MUSICA 9788848263016 GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO MY MUSIC / VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C U POSEIDONIA 38,60 A/2, A/3, B/2, B/3,
C/2, C/3, D/2, D/3,
M/1
No Si No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839304537 FIORINI G  CHIESA E  SPILIMBERGO
GE / MONTEFORTE BIANCHI N  MELCHIORRE
D
AGILE EBOOK / EBOOK VOLUME U MARIETTI SCUOLA 9,36 A/2, A/3, B/3, B/2,
C/2, C/3, D/3, D/2,
M/1
Si Si No
LEGENDA
Comb. Tip.Scu. Spec/Sper.
1 MM SUCCURSALE  DI ORARIO A TEMPO NORMALE
2 MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)
3 MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_SPAGNOLO)
PTMM81201T
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025